De mater apparuit mortua et neptis.

mater mie. ideo unde tibi volo re-  
tributione pati. ut aia dei ex ca-  
ritate dei feruēiores fiat. pco-  
res at factos pccati sui. fugi-  
at sola pccm ex tōre. Et isto  
mō misēor bonis et malis. bōis  
ut obineat maiore cōmā in  
celis. malis vō ut iciant mino-  
re penā. Et nullū tāc pccatō  
ē. cui nō sū patn occidit et filius  
meus grām dare. si misēdiā  
peccat cū caritate. Et post hec  
apparuerūt tres scē. scz mater  
filia et neptis. filia vō appa-  
ruit vīua. Mat at p̄dicta mor-  
tua videbat q̄ serpe de tene-  
broso lacu et luto. cuius cor abs-  
tractū erat et labia abrisa.  
mentū q̄ tremebat. dētēs vō  
ei9 micētes albi et logi collidebā-  
t. Nares erāt corrose et oculi  
emiti depēdētēs ad genas du-  
obz nētus. frons videbat im-  
mersa. et loco frontis imane  
baratū et tenebrosū. In ca-  
pice vō decerat cōmēū et cere-  
brū q̄ plūbū ebulliebat et q̄  
p̄ effluebat. Collū q̄ ei9 cū  
uoluebat sicut lignū qd cūa  
tūt in cornu seu i māna. cui  
ferm acutissim appōitū erāt  
abradēs sine solacōe. Pectus  
apertū erat plēnū omibz logis  
et p̄uis. quoz quilibz huc illuc  
q̄ voluebat sup alū. Et bra-  
chia filia erāt manubrijs la-  
pidis fabulis. Manū vō erāt  
q̄ clauēs nodose et plixē et  
spōdilia dorsi ei9 oīa erāt fo-

luta. q̄ vno ascendente et alio des-  
cedere nūq̄ a motu desistebat.  
Ving q̄ serpes loq̄ et magnū  
hūt se p̄ inferiora stomachi  
ad superiora. q̄ iungēs caput  
et caudā q̄ atq̄ t̄rubat vis-  
cera atinue q̄ vota. Circa vō  
et tibre videbat q̄ duo ba-  
culi spinosi acutissimis acu-  
leis plēni. pedes vō ei9 erāt  
q̄ bifonū. Tūc at ista mō  
mortua alloq̄bat filia vīua  
dicēs. Audi lacerata et vene-  
nosa filia mea. Ve m̄ q̄ nūq̄  
fui m̄ tua. Ego sū q̄ posui te  
in nidū supbie in quo tu ca-  
lestā crescebas donec ad eta-  
tē puenisti. et tūc tibi placuit  
q̄ i eo etate tuā supstisti. p̄  
reā dico tibi q̄ quotiēs tu oculō  
v̄tis cū supbie visu quā ego  
te docui. toties p̄cis bullies  
venenū i oculis meis cū itole-  
rabili ardore. Quotiēs aut  
loq̄ris supbie v̄ba q̄ didicisti  
a me. toties glutio amaris-  
simā potionē. Quotiēs vō  
aures tue implent supbie ve-  
ro quē p̄celle arrogācie exa-  
tat scz audire corpus tui lau-  
des et desiderare mūdi hōres q̄  
didicisti a me. toties venit  
ad aures meas sonitū tribul-  
tū v̄to flate et v̄ente. Ne  
ergo m̄ paupi et misere. Idō  
paupi qz nichil boni habeo  
nec sentio. ideo misere. qz ha-  
bitudo oibz malis. Et tu filia fi-  
milis es caude vacce. q̄ vades

q̄ppe p̄t̄da p̄l̄ q̄ deum et ad  
 cōf̄t̄oria erat amor cordis mei.  
 Et id̄o sicut de v̄m̄iculis p̄ce  
 ant̄ longiores v̄mes. sic aīa  
 mea p̄ p̄t̄dis q̄ dilexi demo  
 nibz ē īpleta. **B**rachia q̄ mea  
 vidēt q̄ manūba. hoc ideo ē.  
 q̄ desiderū meū habuit q̄si  
 duo brachia. s̄z q̄ cupiū lo  
 ḡt̄a eratē ut loḡte viuerē ī p̄co.  
**C**upiu eiā et desiderā q̄ iū  
 diciū dei mitius eet q̄ sc̄pt̄a  
 loq̄t̄. **D**erūp̄ō sc̄ia mea b̄n  
 dixit m̄ q̄ t̄p̄ meū erat bre  
 ue. et iudiciū dei itolabile. **S**ed  
 p̄t̄. desiderū meū p̄ct̄adi sug  
 gessit m̄ vitā meā eē longā.  
 et iudiciū dei colabile. **E**t ex  
 talibz suggestioibz eucebat sc̄ia  
 mea et sic volūtas sc̄bat volup  
 tatē et delatōnē. **E**t id̄o nūc dy  
 aboli mouet in aīa mea strā  
 volūtatē meā et sc̄ia mea itel  
 ligē et sentit iudiciū dei eē iū  
 st̄ū. **M**anū v̄o mee sūt q̄ clauē  
 pl̄re. et hoc id̄o ē. q̄ p̄cepta dei  
 nō fuerūt m̄ delatabilia. et ideo  
 manū mee sūt m̄ ad on̄ et nō ad  
 aliq̄ue usū. **C**ollū v̄o qd̄ cōuol  
 uit sicut lignū qd̄ acuto ferro  
 tornat hoc ideo ē. q̄ v̄ba dei  
 nō fuerūt dulcia ad gl̄uaciēdū i  
 cordis mei caritate s̄z nimis a  
 mata. q̄ redarguebat cordis me  
 i delatōnē et volūtatē. **E**t id̄o  
 nūc ferrū acutū stat ac̄ fuit  
 meū. **L**abia at̄ mea ideo p̄a  
 sa sūt. q̄ p̄mpta erat ad v̄ba  
 sup̄bie et sc̄urilia. s̄z pigra fu

erūt et accidiosa ad loquēdū  
 v̄ba dei. **M**entū v̄o apparet  
 tremulū et dentes collidūt. et  
 hoc ideo ē. q̄ p̄fecte sui volun  
 tatis dare cibū corpi meo ut vi  
 derer pulchra et delcābil. sana  
 et fortis ad oīa corpis oblecta  
 mēta. et ideo strēm̄isat mētū  
 sine solacōe et dentes collidūt.  
 q̄ dentū as̄p̄cio et labor fuit  
 iūtilis sc̄dm̄ aīe fructū. **N**ares  
 v̄o p̄cise sūt. q̄ sicut volūscū fi  
 solet illis q̄ in tali casu deliquit  
 ad maiore pudore. sic m̄ cau  
 teriū pudoris mei īpositiū est  
 ī sempiternū. **E**t v̄o oculi p̄det  
 duobz nervis ad genas iustū ē  
 q̄ sicut oculi gaudebat de pul  
 chritudine genarū p̄t̄ ostentatio  
 nē sup̄bie. sic nūc ex m̄lto fle  
 tu erui sūt et dep̄det ad genas  
 cū pudore. **I**uste q̄ frons īm̄sa  
 ē. et loco ei⁹ sūt imanes tenebre  
 q̄ frontē meā cōtūdedit velū su  
 p̄bie. et volū gl̄ari et videri de  
 pulchritudine. et id̄o frōs mea ē  
 nūc tenebrosa et deformis. **E**t  
 v̄o cēbrū ebullit et defluit q̄si  
 plūbū et sicut p̄ix dignū ē. q̄  
 sicut plūbū molle et flectile est  
 ad volūtatē utentis. sic sc̄ia  
 mea q̄ in cēbro iacuit flectebat  
 ad volūtatē cordis mei. q̄uis  
 faciēda b̄n intelligē. **S**z et pas  
 sio filij dei neq̄q̄ figebat ī cor  
 de meo. s̄z defluxit sicut illud  
 qd̄ b̄n sc̄im et nō curam. **I**nsup  
 et de sāguē q̄ de mēbris filij dei  
 fluxit nō pl̄ arte deba q̄ de